
Valdības rīkojumi un pavēles

No Kara ministra pavēles JV° 30.
Rīgā, 1928. g. 30. novembrī.

Pārvaldības daļa.
§ 1-

Galvenais intendants ģenerālis Zvied ris,
pēc 4' 2 gada atbildīgā amatā pavadītā
laika, uz paša vēlēšanos atstāj līdzšinējo
amatu.

Galvenā intendantūras pārvalde ģenerāļa
Zviedra vadības laikā veikusi darbu, kurā
nākas konstatēt nenoliedzamu progresu,
kas sasniegts armijas apgādes lietās kā
zīmējoties uz apgādes organizāciju, tā arī
apgādes priekšmetu kvalitātes pacelšanu.
Sevišķi uzsverama atvēlēto valsts līdzekļu
taupīga un lietderīga izmantošana. Uztura
sagādāšanai galvenā kārtā izmantoti vie-
tējo ražojumu piedāvājumi, kur vien iespē-
jams izslēdzot starpniekus un si

sakaros ar ražotāiiem-lauksaimnie-
•u'em un to organizācijām. Glabātuvēs,
krājumu apgrozības organizētas regulē-
šanas dēļ, mantu bojāšanas gadījumi nav
konstatēti un produktu izgaisumi caur no-
žuvumu, nobirumu un citiem dabiskiem
procesiem novērsti līdz minimumam. Pa-
teicoties taupīgai valsts līdzekļu izlietošanai,
ierīkotas sekošas armijas apgādei nepiecie-
šamas labierīcības: labības kalte, dzesē-
jamā ierīce, galētu ražošanas iekārta.
gaļas sālītavas. Mantu darbnīcās, racionāli
darbu iekārtojot, ievērojami samazināti ra-
žošanas izdevumi. Intendantūras nozares
armija? apgādes lietu lietderīgu un sa-
Prattcfn nostādīšanu man ne vienreiz vien
°'jusi izdevība novērot personīgās kara-
spēka inspekcijas apskatēs un to pašu man
vienbalsīgi apliecinājuši arī karaspēka
Priekšnieki.

Šie panākumi sasniegti ar ģenerāļa
zviedra nenogurstošiem pūliņiem, sapra-
tīgu ricību un nesavtīgu darbu.

Turu par patīkamu pienākumu dienesta
vārdā izteikt ģenerālim Zviedrim sirsnī-
gāko pateicību par armijas labā ziedoto

darbu un gūtiem panākumiem un novēlēt
viņam labākās sekmes ari viņa jaunā darba
laukā.

Paaugstinu par sanitārvirsnieku vietnie-
kiem zemāk minētos obligātoriskā dient-sta
ārstus, kuri beiguši sanitārvirsnieku viet-
nieku kursus un izturējuši attiecīgos pār-
baudījumus:

6. Rīgas kājnieku pulkā:
1) Kaprāli Rūdolfu Celmu. 2) Raimondu

Pavasaru, 3) Voldemāru Cīruli, 4) diž-
kareivi Leizeru Rogalinu.

Latgales artilērijas pulkā:
5) Dižkareivi Voldemāru Veheli.

Rīgas kara slimnīcā:
6) Kaprāli Kārli Bergu.

§5-
Pamatojotiesuzministpj kabineta 1921.g.

21. janvāra lēmumu, atļauju nēsāt Latvijas
atbrīvošanas kara piemiņas zīmi arī
,,Troickas" (I Latvijas strēlnieku) un
,, Imantas" pulka karavīriem, kas dienējuši
šais pulkos laikā no 1918. g. 18. novembra
līdz 1920. z. 11. augustam.

§ 7-
Par Latgales artilērijas pulka «ada

svētku dienu apstiprinu 30. septembri
Apsardzības ministra 1922. g. 66. pav.
5. § ar šo atceļu.

§ 8.
Kara ministra 1925. g. IK. pav. 16. §

pielikumā izsludināto pagaidu noteikumu
par karavīru atvaļinājumiem 14. pantu
izteikt šādi:

.,14. Virsniekiem, kara ierēdņiem un
virsdienesta instruktoriem, kas ārstējas
Ķemervi vai kādā citā sanatorijā, kārtējo
atvaļinājumu tekošā gadā var piešķirt
laikā līdz 1. maijam vai pēc 1. oktobra".

§ 15.
Grozot Kara ministra 1925. g. 17. pav.

8. §, svaiga piena normu nosaku 800 gr.
dienā uz cilvēka, izdodot paredzēto piena
normu ēdienu pagatavošanai pusdienās
480 gr. un vakariņās — 320 gr.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Rīkojums JV° 513
1928. g. 4. decembrī.

Sakarā ar Skrundas un Airītes staciju
un Lutriņu pieturas punkta atvēršanu,
lauku ceļa Skrundas stacijas pārdēvēšanu
par ..Skrunda lauku" un lauku ceļa
Airītes, Saldus lauku un Zirņu staciju
slēgšanu, uzdodu p. g. ..Dzelzceļu Vēst-
nesī" Jsfe 37 un ,,Valdības Vēstnesī"
Nē 221 publicētā rīkojumā JVe 398 ievest
sekošas pārgrozības:

I) Pēc stacijas nosaukuma ,,Skrīveri "
zem kārtas numura 151-a ievietot nosau-
kumu ,.Skrunda" ar grupas apzīmē-
jumu ,,11" un 4. iedalē ,,pasažieru un
parastā ātruma preču pieņemšanai un
izdošanai" ierakstīt ..9—12 un 14—17" .

2) Zem kārtas .V? 152 esošam nosau-
kumam ,,Skrunda" pierakstīt .Jauku" un
4. iedalē dzēst ierakstījunu: ..11 —17" ,
ierakstot pēdējā vietā ,,9—12 un 14—17".

3) Pēc stacijas nozaukuma ,,Lūžņa "
zem kārtas Nš 91-a ievietot nosaukumu
,,Lutriņi" ar grupas apzīmējumu ..III "
un 4. iedalē ierakstīt „8-10 un 15—17".

4) Zem kārt 142 un 192
stacijas nosaukumus ..Saldus lauku" un
..Zirņi" dzēst ar visiem uz pēdējiem
attiecošamies ierakstijumiem 3.. 4. un
5. iedalē.

Rīkojums spēkā ar 1928. g. 5. decembrī.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spr:

Finanču direktora v. i. J. Leitis.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 4. decembrī.
No kafa ministra pavēles N° 30.
Grozījumi un papildinājumi instrukcijā

par būvkoku izsniegšanu lauksaim-
niecības būvniecībai.

Pārgrozījumi Dzelzsceļu virsvaldes rīko-
jumā N° 398.

SAEIMA

Sēde 4. decembri.

Sēdi atklāj un vada priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš.

Uz K. Pauluka priekšlikumu ar 49
pret 33 balsīm noņem no dienas kārtības
un nodod juridiskai kommisijai papildi-
nājumu kriminālprocesa likumā.
.Kreiso strādnieku un zemnieku frak-

cijas priekšlikumu par Kerenska likuma
atcelšanu ar 52 pret 36 balsīm noraida.

Iesniegto pārgrozījumu likumā par
alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplik-
šanu ar nodokļiem un pārdošanu, ko
aizstāv E. Radziņš, vienbalsīgi nodod
attiecīgām kommisijām.

Likumprojektu par 10 miljonu latu
fonda nodibināšanu lauksaimniecības un
zvejniecības nodrošināšanai, ko aizstāv
K. Ulmanis, vienbalsīgi nodod kom-
misijām.

Pēc garākām debatēm ar 49 pret 36
balsīm, 3 atturoties, pieņem otrā lasījumā
ar vairāk grozījumiem amnestijas aktu,
trešo lasījumu noliekot uz 18. decembri.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde otrdien, 11. decembrī,

pulksten 5 pēc pusdienas.

Instrukcijas
būvkoku izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai

(puhl.,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 218. numur

grozījumi un papildinājumi

3. pantu papildināt sekosi:
„h. Izsniedzot būvkokus jaunas ēkas celšanai vecas ēkas vietā, no šajā pantā

noteiktās normas jāatvelk tas būvkoku daudzums, ko var iegūt veco ēku
noplēšot".

3. panta piezīmē:
1. punktā. 1it. b strīpot vārdus ,,samazināt vai".
Šo pašu piezīmi papildināt sekosi: ,,Par pārbūvēm nevar uzskatīt ēku tekoša
remonta darbus, t. i. logu, durvju, grīdu, griestu, sienu apšuvuma vai jumt;!
atjaunošanu vai izlabošanu".

5. pantu papildināt ar 9. punktu:
..9. Kādas ēkas atrodas saimniecībā lietojamā stāvoklī".

6. pantu izteikt šādi:

,,6. Iepazinusies ar apstākļiem, pagasta vai pilsētas valde tuvākā sēdē skata
cauri pieprasījumu un izlemj:
1. Vai vispār prasītājam tiesība saņemt būvkokus uz augšminētā likuma

pamata;
2. Kādu ēku jaunbūvei vai pārbūvei, kādā daudzumā (kub. metros) un par

kādu cenu būvkoki pienākas;
3. No kādas iecirkņa mežniecības būvkoki izsniedzami.

Par savu lēmumu valde sastāda atsevišķu protokolu, kurā atzīmē arī
visus šīs instrukcijas 5. pantā uzrādītos datus, agrāk izsniegto būvkoku vairumu
kub. metros katrai ēkai atsevišķi, ja tādi būtu jau izsniegti, protokola .Nī?un valdes
sēdes datumu, kurā lemts par protokola izsniegšanu.

Pagasta vai pilsētas valde izsniedz būvkoku pieprasītājam protokola
norakstu uz drukātas blankas pēc klātpieliktā parauga, ar kuru pieprasītājs
griežas pie mežziņa. Mežzinis pēc kārtas izpilda pieprasījumus.

Par protokola noraksta izsniegšanu būvkoku saņemšanai uz l 1»:
5. jūnija likuma noteikumiem tādām personām, kurām uz minētā likuma pamata
būvkoki nepienākas, kā arī par protokola izsniegšanu lielāka būvkoku daudzuma
saņemšanai, kā pēc šīs instrukcijas pieprasītājam pienākas, vainigās pašvaldību
amata personas nes atbildību saskaņā ar Sodu lik. 443.. 444. un 667. pantu".
10. pantā strīpot pēdējā teikuma daļu: . kurš to nodod Valsts zemes bankai".

13. pantu papildināt ar 6. punktu un piezīmi:
.,6 . izsniegto būvkoku daudzums (kub. metros) pēc jau izdotiem protokoliem.

Piezīme: Ziņas par izsniegtiem būvkokiem mežziņi iesūta virsmežziņiem
sarakstu veidā pēc Mežu departamenta dotas formas par katru metusi
ne vēlāk, kā līdz nākoša mēneša 5. dienai. Virsmežziņi sarakstus ie-
sūta attiecīgām valdēm 5 dienu laikā".

15. pantu izteikt sekosi:

,15. Mežu revidenti, virsmežziņi. Mežu departamenta pilnvaroti ierēdņi, apriņķa
būvtechniķi, valsts zemju inspektori un rajonu pārziņi uzrauga pašvaldības
iestāžu pareizu rīcību šis instrukcijas izpildīšanā".

15. panta piezīmi strīpot.

6. panta piezīmē paredzēta protokola parauga nodalījumu ,,atrada , ka." papildināt
ar 5. punktu:

.,5. Saimniecībā atrodas lietojamā stāvoklī sekošas ēkas:

10. panta paredzētais saistības raksts un 6. pantā paredzētais protokols
pēc sekoša parauga:

SAISTĪBAS RAK

par iatiem santīmiem

192 .... g. „ " e§, apakšā parakstījies apr.,
p no muižas

atdalītas saimniecības .V_>
ipasn,eks saņemdams uz vēlāku nomaksu
ieguvējs
no valsts virsmežniecības,
saskaņā ar ' valdes

pils
protokolu .\2 būvkokus

minētās saimniecības ēku būvei, kopā kb. mtr. pēc takses cenas,
par Ls no kādas summas saskaņā ar ljūnija likmi i
valsts kredītiem lauksaimniecības būvniecībai 5. pantu noteikumiem, palieku
valstij parādā daļu, summā latu
izdodu valstij šo saistības .rakstu, ka:

1) līdz parāda pilnīgai nomaksai šaī :ie materiāli ir valsts īpai
(viet. civ. lik. 3. I un tie izlietojami vienīgi minēto ēku būvei, kuras
tāpat skar īdz parāda pilnīgai nomaksai;
saņemtos būvkokus apņemos nep i neizlietot citām vajadzībām
kopības ministrijas atjauj 5o noteikumu nei thildu kā par
mantas piesavin;" '.-.ankā
uz viņa- ijutnu naudas sodu trīskārtīgas pārdoto koku takses cen.
mērā; labprātīgas nemal tīvā kāri

3) par saņemto aizdevumu apņemos ma in kapitāla deldējum
sacīts augstāk minētā lik pantā, V mes bankas statūtos un uz šo
likumu

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi" :
w piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

{ adu .... Ls 22 — (saņemot eksped.) par:'/, gadu . . - „ 12,— x^ K ' *
jmēn 6,- gadu Ls 8,-

. . . „ 2,— Va gadu . . . „ 10,—
piesūtot pa 3 men 5,—
pastu un pie ,. i.'o
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleīigu rindiņu „ —

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) .' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanuno katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības n J&f oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ggfcļ mtE&ŠIsvētdienas un svētkudienas

Redakcija: 4cGSfiSK8«il££ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N? 2. Tālrunis 20032 ^ŠfK&mgfiiBf^ Rīgā, pilī.V° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 P Atvērts no pulksten 9—3



4) ēkas uzcelšu trīs gadu laikā, bet ja es to neizpildītu, tad izsniegtā būvkoku aiz-
devuma parādu, līdz ar 7",, gadskārtēji skaitot no aizdevuma saņemšana? līdz
atmaksas dienai, atmaksāšu uz Valsts zemes bankas pieprasījumu bezstrīdus
kārtībā:

5) apņemos rūpēties, lai šai saistības rakstā minētais aizdevums tiktu pilnībā pie-
skaitīts man piešķirtās saimniecības izpirkšanas maksai resp. ievests plānā —
dokumentā kā apgrūtinājums uz man piederošo viensētu, bet, ja tas nebūtu
noticis, apņemos tūlīt pēc saimniecības resp. viensētas korroborešanas iesūtīt
Valsts zemes bankai zemesgrāmatu izrakstu ar

( ) latu iepriekšēju
nodrošinājumu uz Valsts zemes bankas vārdu;

-6) šī aizdevuma, procentu, soda naudas, ēku apdrošināšanas prēmiju, tiesu un pie-
dzīšanas izdevumu nomaksu nodrošinu, ieķīlājot Valsts zemes bankai visu man
piederošu mantu un tiesības:

7) Valsts zemes bankai tiesība parādu piedzīt kautkurā laikā, ja es kavētos nostiprināt
zemes grāmatās šā parāda nodrošināšanai ieķīlāšanas rakstu Valsts zemes bankai
par labu, vai neizpildītu šā saistības raksta, vai likuma par valsts kreditiem
lauksaimniecības būvniecībai, vai Valsts zemes bankas statūtu piederīgus notei-
kumus vai nosacījumus.

(Parādnieka paraksts un dzīves vieta.)

Reģistra JV°
Es valsts virsmežniecības iecirkņa

mežzinis apliecinu, ka šo
saistības rakstu manā klātbūtnē parakstīja man
pazīstamais pagasta
pilsonis i
kurš uzrādīja 192 .. . g. ,, "
ar „ N° izdotu Latvijas pasi.

192 g. „ "

iz. V.) Mežzinis

PROTOKOLS JSfņ

. pagasta va\aes sēde 192 .... g. „ "
pilsētas

Sēdi vadīja valdes priekšsēdētājs:

Klāt bija no valdes locekļiem un proti:

Protokolu veda darbvedis:

Caurskatījusi _ pastāvošās saimniecības
jaunienkojamas (Saimniecības nosaukums un N° no kādas

muižas vai sādžas iedalīta.)
....-.:.. īoašnieka (ieguvēja)
lllclJU -! :—^——j—-

(dzimtnomnieka) (Uzvārds, tēva vārds, vārds)

§_ o " lūgumu attiecībā uz

būvkoku piespriešanu pret u']''-*'u samaksu
vēlāku

jaunbūvei
pārbūvei

valde.

atrada, ka:

1)*)

2) Līdz šim minētai saimniecībai ,r izsniegti būvkoki uz 192 .... g. protokola
' nav

j\Tņ>fo un zemes bankas apliecības Nš pamata

(kādām ēkām un cik kub. metru katrai faktiski izsniegts)

3) Šinī gadā minētais būvkoku pieprasītājs vēlas stāties pie

4) Zemes kopplatība ha , pie kam minētā saimniecībā pieaug
' pūrv.

un būvkokiem derīg mež ir . Ugunsdroši materiāli ,r
nav nav

pieejami.
5) Saimniecībā atrodas lietojamā stāvoklī sekošas ēkas:

Pamatojoties uz 1925. g. 5. jūnija likumu par valsts kreditiem lauksaimniecības
būvniecībai, publicētu 1925. g. ,,Valdības Vēstneša" 122. numurā, instrukciju par būv-

*) Zem I) jāuzrāda nopostītām saimniecībām: kad, kādas ēkas un kādos apmēros no kara no-

postītas jaundibinātām saimniecībām: kad un zem kāda JV6 centrālā zemes ierīcības komiteja pie-

šķīrusi vai tiesībās pielīdzinājusi jaunsaimniecībai: viensētās izejošām saimniecībām: apriņķa zem
mērnieka apliecības N? un datums, ka ēkas jāpārceļ.

ņ-

koku izsniegšanu, publicētu 1925. g. „Valdības Vēstneša" 218. numurā un
~"~

jumiem un papildinājumiem, publicētiem 1926. g.,.V. V." .V? 57, 1927 g v V • ^192a g. ,.V. V." -No 13 un .N? 277 " v -^,
nolēma:

atzīt, ka būvkoku pieprasītājam ir tiesība saņemt no
tūlītēju samaisu būvkokus par dal ' '!pret
vēlāku ' ' • zemkopības

ministrijas takses cenām sekošā daudzumā:

Vajadzīgais materiāls '
_ , Kādai ēkai ,,.-••Par 'materiāls vajadzīgs Jaunbūve, vat Resmlms

vai - ļ takses (dzīvojamai ēkai, pārbūvei. krūšu ? K
cenāmvaipar kūtij,'labības Ja pārbūvei, tad mērā.(Ap- Koku Kuoik- Piezīmes

brīvu šķūnim, rijai vai kādām ēkas daļām mēram noskait metru
klētij) cik līdz , skaits

cik) |

-—..
Kopā

Norakstu no šī protokola izsniegt būvkoku pieprasītājam.

Priekšsēdētājs:
Locekļi:

Darbvedis.
Rīgā, 192K. g. 30. novembrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

( Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

ar šo dara zināmu atklātībai,
ka Valkas notārs Gustavs Kirš-
felds pārvietojis savu kantori

Valkā no Latgales ieias
uz. Raiņa ielu Ns 2, skaitot no
š. g. 3. decembra. 20437

Rīgā, 1928. g. 3. de

Priekšsēdētājs A. Bfimanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Visām valsts un pašvaldības

iestādēm.
Valsts statistiskās pārvaldes izdevumā

š. g. decembrī pēc iepriekšējo gadu parauga
iznāks Valsts adrešu kalendārs 1929.gadam.
Adrešu kalendāru izgatavos aprobežotā
skaitā, kamdēļ Valsts statistiskā pārvalde
lūdz paziņot viņai (Rigā, Stabu ielā JV° 12)
vēlākais līdz š.g. 15. decembrim eksemplāru
skaitu, kādu attiecīgā iestāde vēlas iegā-
dāties savām vajadzībām.

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
Valsts statistiskā pārvalde.

Jaunas valstis.
Igaunija.

Jaunais kabinets.
Tallinā, 4. decembrī. Igauņu sociā-

listu vadonim Rejam pēc vairāk dienu
ilgām sarunām šodien izdevās sastādīt
jauno ministru kabinetu. Tanī ieiet:
valstsvecākais Rejs, iekšlietu un tieslietu
ministris Kalbuss (darba partija), saim-
niecības ministris Oinass (sociālists), ār-
lietu ministris Lattiks (kristīgā tautas
partija), satiksmes ministris Kesters
(jaunsaimnieks), darba tautas labklājības
un izglītības ministris Johansons (sociā-
lists), zemkopības ministris Soonberg
(jaunsaimnieks) un kara ministris Jūkatns
(darba partija). Jaunais igauņu ministru

kabinets sastādās tikai no 7 ministrijām
kaut gan attiecīgais likumprojekts , kurš
paredz ministru skaita samazināšanu
uz 7, riigikogu vēl nav pieņemts.

Riigikogu šīsdienas sēdē Rejs paziņoja
jaunās valdības sastāvu. Nobalsošanā
jaunā valdība dabūja 53 balsis pret 24.
Parlamentā jaunā koalīcija atbalstās uz
56 deputātiem no 100. Rejs savu dekla-
rāciju nolasīs nākošā parlamenta sēdē

LTA.

Literatūra.
Latvju Raksti. XXXXV. Rīgā, Valsts papīru

spiestuves izdevums.
Latvijas Saule. NsNa 65—58. — 1928.

KURSI.
Rīgas, biržā, 1928. gada 5. decembri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5.182-5,192
I Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 211,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71.90-72.45
100 Šveices franku ...... 99,70—100,40
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu ..... 138,45—13'
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,15-138,85
100 Austrijas šiliņu 72,70-73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,00—209,05
100 Vācijas marku ' 123,45-124,10
100 Somijas marku 12,98-13,10
100 Igaunijas kronu 138,30—139.00

100 Polijas zlotu ........ 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00-51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . .
4% Valsts prem. aizņēmums .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujei

Zvērināts biržas maklers Th. Summē".

Redaktors M. Ārons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 4. decembrī.

1. Apstiprina skolu sarakstu, kuru
apmeklēšana dod tiesību atlikt iesauk-
šanu obligātoriskā aktīvā kara dienestā.

2. Ieceļ par Centrālās zemes ierīcības
komitejas locekli V. Gulbja vietā
A. Alberingu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
15. maijā izklausījusi Marijas
Blumberg lūgumu dē| aizgād-
niecības iecelšanas par prom-
būtnē esošā Kārļa Kārļa d.
Blumberga mantu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Kārļa Kārļa d. Blumberga mantu

aizgādniecību atcelt, par
k" ar pavēli paziņot Puiķeles

ta tiesai.
28. g. 26. novembrī.

Priekšsēd. v. A. Veldri
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda|a,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.

*p-, paziņo, ka 1928. g.

15 decembrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē nolasīs mirušā
1910 g. 10. jūnijā Vecates pag.

Ādama Paula dēla Tauriņa ai.
? rit un mir. 1928. 4. novem-

bri Vecates pag. Maijas Tauriņš

ai. Taurit, dz. Eglīte testamentu.

Rīgā. 1928. g. 3. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

:61 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1928. g.
15. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs mirušā

g, 29. oktobrī Rīgā, Jūlija
ta dēla Bezika (Besigka)

testamentu.
Rīgā, 1928. g. 3. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
20462 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu

paziņo, ka 19:
15. decembrī minētās nodalās

sas sēdē nolasīs mir.
g. 29. septembrī Rīgā,

Kristīnes Mārča m. Petrovskis,
dzim. Svēde testamentu.

Rīgā, 1928. g. 3. decembri.
L. V> 6347

Priekšsēd. v. A Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
15. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs mirušā 1927. g. 10. martā,
Litenes pagastā, Andreja Otto d.

era testamentu.
Rīgā, 1928. g. 3. decembrī.

L. Nt 4006
Priekšsēd. v. A. Veidners.

otārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
15. decembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs mir.

1912. g. 17. jūnijā (veca stila)
Rīgā, Jāna Jāna d. Krūmiņa
testamentu. LNs6487.

Rīgā, 1928. g. 3. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20463 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295 '., 298.,
301.. 309. ,311. p. p. pamata,
uz Niklasa Skaidiņa lūgumu
viņa prasības lietā " pret Ievu
Skaidiņu, dzim. Liepiņa, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdēju,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
sūdzības raksta un tam

pievienotiem dokumentiem.
Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā. 1928. g. 26. novembrī.
-Ve 438499. L. .Vo 17(38. 19913b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1928. g.
15. decembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs mir.
1910. g. 27. septembrī (v. st.)

Mazsalacē, Gustava Bērtula d.
Līča testamentu.

Rīgā, 1928. g. 3. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
20460 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g
15. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs mir.
1906. g. 13. jūlijā Maksima Gre-
gora dēla Laškova testamentu.

Rīgā, 1928. g. 3. decembrī.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

20464 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906. g.
7. 20. augustā mirušā Kārļa
Kaspara d.Grinfelda, ariGrūn-

feldta, atstāto mantojumu kad»

tiesības kā mantini
gatāriem, fideikomnu?
ditoriem u. t. t.. pi'
tiesības šai tiesai sešu mem*
laikā, skaitot no slud;
iespiešanas dienas „Vald-\

Termiņā nep ieteiktas tie*»

ieskatīs par spēku zaudēju»

Jelgavā, 1928. ,

Priekšsēd. v. E. Feldm»»*

k" Sekr. Mi

Latgalesapgabaltiesas I- «

nodaļa paziņo vispanba
viņas atklātā '

g. 31. ok
Franča m. Cm
Jāzeps Kārļa d.
zīts par atrodošos ļ^VJ**': " « pag.
būtnē un uzdots rļ^JjJL ;
padomei iecelt

ists promes
dēlu CimoSkevicu vK

aizstāvēšanai un n
sargāšanai.

Daugavpili. 1
I. t>. A - S'„: ., sekretārs K- Kau



7,rnc5 grāmatu atjaunošanas
kommisīja,

3 (Ivana) Prokofjeva (Pro-
" ." dēla) Buravcova manti-
**j-' - Tatjanas Jāņa m., Jāņa,
SoUja, Feodora un Pāvila Jāņa
ļljLļiu Buravcovu, Miķela Vasil-

ija dēla) Buravcovu
jjotinieka Nikandra Miķela dēla

Nikifora Miķela dēla
sļjravi -tiķeļa Vasiljeva
"HIIIIKā dēla) Buravcova man-
Jjjjs (ideālās puses) pieņēmēja
^ntinieku Pāvila

un
Nikolaja

ļjjHifora dēlu Buravcovu, Jā-
!1!m Jāzepa d. Boguševiča un
Adelaides un Jadvigas Alfonsa

lioguSevicu mantinieka Jā-
-pa Jāzepa d. Boguševk
Sna Nikitas d. Baikova, Lukeri-
ļjs 'jegora m. Nikitinas, Franča

rēja Jāņa (lvana) dēlu
*HH||H^ un zemkopības mini-

kā Oiļarija Vrub|e\ska
augšā uzrādīto lūdzēju
ņēmējas lūgumu par ne-

^^Kas mantas, sastāvošas no
Rabkovo muižas (seļco Rabkovo,

ari Rabkovo postaža) platībā pēc
mnkopības ministrijas plāna

2 ha. bet pēc krepost-
ap 541 desetinu. vairāk

A/.dk. atrodošos Jaunlat-
iij. Ludzas, senāk Ostro-
iriņķa Purvmalas pagastā,
nekustamā manta tagad

Kskaitīra valsts zemju fondā uz
reformas I daļas 2. un 3.

panta pamata, ievešanu zemes
uzaicina vi

{̂ ?u reģistri, — -

sonas, kurām ir kādas tie-
iz minēto nekustamo man-
niegt ķommisijai par to
jumu 4 mēnešu laikā, skai-

izsludināšanas dienas
las Vēstnesī" , pretējā ga-

. nepieteiktās tiesibas skai-
ir iznīcinātām un minētā

amā manta varētu tikt
Latgales zemes grāmatu
ar visām attiecīgām tie-

JV° 6796
Daugavpilī, 1928. g. 24. nov.
Koni. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekr.-darbv. J. Strazds.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 19. novembrī.
20516 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1928. g. 10. decembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā. Stabu ielā .Ns 35.
dz. 17. kustama īpašuma pār-
došana pie Ivana Semjonova
parāda samaksas dēļ atcelta.

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
20497 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
proc. lik. 2011., 2014. un

i. pamata, paziņo, ka pēc
,. 20. augustā Rīgā. mir.

Kalniņa ir atklāts manto-
jums uti uzaicina, kam ir uz šo

urnu, vai sakarā ar to,
is kā mantiniekiem, lega-

tārijiem, fideikommisārijiem.kre-
m u. l. t., pieteikt šīs tie-

sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

1as dienas.
Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā
iks, tad viņas atzīs kā šīs

is zaudējušas.
L. N° 786

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
roc. lik. 2011., 2014. un
p. pamata, paziņo, ka pēc

5. janvāri mirušā Viktora
Tomaševska ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,

kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-

n u. t. t.. pieteikt šīs tie-
u'nētai liesai sešu mi

laikā, skaitot no šī sludinājuma
as dienas.

Ja minētās personas savas tie-
izrādītā termiņā ne-

id viņas atzīs kā šis
is zaudējušas.

19848z L. N
Miertiesnesis (paraksts).

Rigas 16. iec. miertiesnesis, uz
roc. lik. 2011., 2014. un
' pamata, paziņo, ka pēc
?12. g. I I. novembrī mir.
Pavilsona ir atklāts man-
un uzaicina, kam ir uz šo
imii, vai sakarā ar to,

lantiniekiem, le
fideikommisāiijiem, kre-

n u. t. t., pieteikt šis tie-
inētai tiesai sešu mi

si sludinājuma
iiias.

savas tie-
izrādītā termiņā ne-

. tad viņas atzīs i-
zaudējuša

I. .V 743
tiesnesis (par,'

ivpils 1. iec. miertiesnesis,
iv. proc. lik. 1401. p.

I. d. 123
928. g.

numu pa;
t. janvārī

SPRS) mi
mantojums.

iiniu vai sakarā ar
ības, pieteikt

. 17. nov.'

-Jļīgas ostas valde izsludina par
ure-

^?Uā ar V 1407 20500o

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeja ielā .No 7. paziņo,
ka 1928. ' g. 18. decembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Slokas
ielā J\ā 9, dz. 5, pārdos Kārļa
Pupoliņa kustamo mantu,
vošu no rakstāmgalda un dīvāna
un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo manu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā. 1928. g. 4. decembrī.

Tiesu izpild. V. Pozai

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkela ielā .Y° 7. paziņo,
ka 1928. gi 18. decembri,
pīkst. 10 dienā. Rgā. Daugav-

pārdos
Ēdvara Matuševiča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu

lārdosanas dienā uz vietas.
Rīg. 4. decembri.

.266.
Tiesu iznild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas b. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11, decembri, pīkst. I I

Dzirnavu ielā
ikc. sab. ..Rīgas konzervu

fabrika S. K. F.- lietā pārdos
f-mas ,.K. Balodis", kuras
Marija Rud un Rūdolfs
Baloži

un cit. un
novērtēta par Ls 1500.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14 decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā .V I. veikalā,
firmas ,.Philip Haas und S
un citu kreditoru prasībās
pārdos 1 un II izsolē Vulfa
Vilenska kustamo mantu, sa-
stāvošu no pulksteņiem, veikala
iekārtas un naudas skapja un
novērtētu par Ls 4096.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
20496 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesa
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā .N? 135,
dz. 1, pārdos Vilhelma Treides
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. nov. 20445
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
12. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā .Ne 34 a, veik.,
pārdos Ruvena Fridmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
traukiem un novērtētu par
Ls 2031.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26 nov. 20444
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 135,
dz. 1. I un II torgos pārdos
Emila Cera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, svariem,
skunksa dāmu apkaklēm u. c.
un novērtētu par Ls 11.311.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. nov. 20446
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Mērķēja ielā .No 7 paziņo,
ka 1928. g. 17. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lielā
Jēkaba ielā JV? 30, dz. 7,
pārdos Alīdes Ratniek kustamo
mantu, sastāvošu no flīģeļa,
mēbelēm, gleznām, šujmašīnām
u. c. un novērtētu par Ls 1480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g. 3. decembrī.
L. Ns 218. 20442

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkela ielā tbl, paziņo, ka
1928. g. 17. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
N» 10 a, dz. 3, pārdos Jāņa
Ozollapa kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmgalda, zofas
un krēsliem un novērtētu par
Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz

Rīgā, 1<)28. g. 4. decembrī.
L. Ne 677. 20502

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembrī, pīkst. 12 rītā, Rīgā,
Elizabetes ielā .V? 69, dz. 4.
Voldemāra Zamueļa un citu

pārdos Vladimira Presnja-
kova kustamo mantu. sastā-
voša no mēbelēm, klavierēm
un cita un novērtēta par Ls 5711.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. novembri.
20514 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rigā. Blaumaņa ielā .Ne 5, Al-
fonsa Ozoliņa lietā pārdos Ellas
Liepiņš kustamu mantu, sastā-

rio autobusa un novērtētu
par Ls 1100,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. novembrī.
20513 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
13. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā. Patversmes ielā .Vs3, dz. 14,
Paula Gešela un citu lietās
pārdos Aleksandra Gešela kust.
mantu, sastāvoša no mēbelēm un
novērtētu par Ls 605.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā, 1928. g. 15. novembrī.
20512 Tiesu izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
13. decembri, pīkst. 11 rītā,
Rīgā. Tērbatas ielā Nš 7 un
pīkst. 12 d. Tērbatas ielā 45
Mildas Langenfelds un citu lietās
pārdos I un 11 torgos Augusta
Ābeliša kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras, veikala
iekārtas, kolonialprecēm un cita
un novērtētu par Ls 15927,39.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
20515 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. decembrī, pīkst. 11,30 dienā,

L. Kalnu ielā :
pārdos Jāņa Vārbūta kustamu
mantu, sastāvošu no viegliem
ormaņa ratiem un atsperu

ikas un novērtētu par

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī,
zp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. decembrī, pulkst. 12 dienā,

I. Maskavas ielā
pārdos II torgos Mārtiņa

Lapsas kustamu mantu, sastā-
io mēbelēm un novērtētu

par Ls .
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g. 29. novembri.
auss.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2 iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.
3. janvāra ielā _V° 17, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Latgales nodalās prasībā par

Latgales
baltiesas rīkoiuma i
31. au( 1929. g.
5. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu i
uz otriem publisk. torgiem pārdos
Jāņa Ant«na d. Martin'
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Jaunla

urnu Riekstukalna
Ns 589 F mājas, ar zemesgrām.

reģistra .Nš 2650 un sastāv no
Riekstukalna mājas Ne 589 F ar
18,05 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
kiem apvērtēts par Ls 1400:

3) ka kopā ar augšminētās
prasības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1300;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesi-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesi-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1 civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
20482 Tiesu izp. J. Ķalaus.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 70, dz. 5,
pārdos II torgos Simona un
Bettijas Sakšu kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ādu šerf-
mašīnas u. c. un novērtētu par
Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. novembrī.
2U447 Tiesu izp. j. Grinios.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 17, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Latgales nodaļas prasībā par
Ls 1240,53, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
š. g. 20. augusta .N"« 8952 1929. g.
5. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāiē.
uz otriem publisk. torgiem pārdos
Antona Nikolaja d. Lapčonoka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Šķaunes pagastā,
ar nosaukumu Apiņu Ne 46 F
mājas ar zemesgrāmatu reģistra
Nē 7798 un sastāv no Apiņu
J* 46 F mājas ar 15,90 ha
zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300;

3) ka kopā ar augšminētās
prasību īpašums apgrfitināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķērš|u minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
20483 Tiesu izp. J. Kal aus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.
3. Janvāra ielā NS 17, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Lat-
gales nodaļas prasības lietā par
Ls 2015, pēc Latgales apgabal-
tiesas I. civ. nod. rīkojuma no
1928. g. 7.24. jūlija JVš 8056.
1929. g. 5. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnoda-

zālē, uz otriem publiskiem
torgiem pārdos Jēzupa Ādama d.
Logina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķi, Vi-
ļakas pag. F.lkšņukaln

,ir zemes grāmatu i
Ns 2411 un sastāv no jaunsaitnnie-

Ikšņukalnu Ne I360F mā-
19,81 ha zemes:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100:

3) ka kopā ar augšminētās pra-
ipašums apgrūtināt

ku paādiem par Ls 2100;
4) ka pērs nām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
- desmitā da|a no apvērtē-

jāstādā priekšā
. ka no ti

ministrijas puses n
neku-

? īpašumu un
5) ka zemes grāmatas uz šo

īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nod;:

i, kam ir k
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas ti
jāuzrāda līd nas dienai.

i un dokur
dodamo īpašumu, ir

1. civīlnodaļas kancelejā.
Daugavpilī, 1 ? . |. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesas izpildītājs
kanceli

I) h ankas

_
c febru ī?
apgaba:
zālē. uz puhlisk'em torgiem pārdos !
Ādama Klimova un

Koločanovu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Bukmuižas pagastā.Bereznasmui-

eatsavināmā daļā Rēzck -
apr. ar zemes grāmatu reģistra
.Nš 6567 (XLVIII sēj.) un sastl
no Bereznas muižas neatsavinā-
mās daļas ar 53.70 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000;

3) ka kopā ar augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts
hipotēku parādiem par Ls 7000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalibu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to. ka no
tieslietu ministrijas puses nav

s|u minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cs uz pārdodamo īpašumu, ir

ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 29. nov.
36o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpili,
3. lanvāpa ielā Ne 17, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Lat-
gales nodaļas prasībā par
Ls 787,30 sant., pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. rīko-
juma no 1928. g. 21. 28. septembr.
N 9891, 1929, g. 9. Iebruāri.
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Pētera
Antona d. Rauta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apriņķī, Baltinovas pagastā
ar nosaukumu Purvmalas H 60F
ar zemi s grāmatu reģistra .Ye 569
(VI sēj. ) un sastāv no Purvmalas
mājām Ns 60F ar 21,12 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka kopā ar augšniin. prasību
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no apvērtē-
šanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 3. dec.

'*5o Tiesu izpild. |. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpili,
3. Janvāra ielā Ss 17, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Latgales nodaļas prasībā par
l> 554,60 sant. apmērā, pēc
Latgales apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1928. g.
14. 18. septembra .Nš 9502, io29.g.

9. februārī, pīkst. 10rītā, Latg
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz.publiskiem torgiem pārdos
Timoteja Grigorija d. Grigorjeva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pagastā.
Aveņu N6 44F mājas ar zemes

matu reģ. NŠ I2517(VI1
un B
ar l,22 ha zemes platība*:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par

3) ka kopā ar augšminēto pra-
sību īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiem

desmitā daļa no apvērtē-
- summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
iamo īpašumu kas

!ošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dien

Visi raksti un dokumenti, attic-
ies uz pārdodamo īpašumu, ir

ieskatāmi Latgales apgabalti:
l. civīlnodaļas kanci

Daugavpilī, 1928. g. 3. dec.
-7o Tiesu izpild. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja at pīli,
3. Janvāra ielā Ne 17, pa?

1) fc ankas
-īHā par

I. iebruāri,

publiskiem torgiem

pārdos Kārļa Sondora un Staņi-
slava Leimaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Egļu-Kalna
* 185F, Fa. Fb mājās ar zemes

grāmatu reģ. .Nie 11613 (>-
un sastāv no augšminētām mājām
ar zemes platību 2,52 ha atdalītu
Vidsmuižas:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 632;

3) ka kopā ar augšminēto
prasību īpašums apgrūtir
hipotēku parādiem par Ls 2600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā

— desmitā dala no apvērtē-
šanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
iekatāmi Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 3. dec.
20488o Tiesu izpldīt. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu i/pilditājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Nj 17, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Latgales nodaļas prasībā par

366 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas I. civīlnodaļas rīko-
juma no 1928. g. 30. augusta
-N? 8954. 1929. g. 9. februāri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-

civīlnodaļas sēžu zālē. uz
publiskiem torgiem pārdos Oduma
Jēzupa d. Aizkalnīša-Zalana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Stirnienas pag.,
Priežukaina Ns 38F mājas ar
zemes grāmatu reģistra N
(XXV sēj.) un sastāv no Priežu
kalna JMš 38F, Fa mājām ar zemes
15,1550 ha platībā; '

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900;

3) ka kopā ar augšminēto pra-
SĪnbu īpašums apgrūtit;
hipotēku parādiem par Ls 1600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

- desmitā daja no apvērtē-
šamnas «urnas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas Tiesi-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
iekatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 3. (.\ci:.
20489o Tiesu izpildīt, ļ. Kalaus.

Rīgas notārs Jānis Purgals,
pamatojoties uz noteikumiem par
tirdzniecības un rūpniecīi
ņēmumu pāreju uz līguma pa-
mata, paziņo, ka Kārli- I

Rigā, Kurmanc
J* 16 ar notāra J. Purgaļa I928.g.
I. decembrī ai 14766
apliecināto līgumu ir pārdevis
Eduardam Argalim, dzī\.

viņam,
Rasupam, piederošo tvaJi

Rīgā. Kurmanova ielā
Nj 16, 19 un 23, līdz ar
piederumiem un tiesībām.

Notārs J. Purgalis.

"Citu iestāžu
siudinajumt.

*?

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministi etnbri ir ap-
stiprinājisDvietes-Dunavas melio-
rācijas atūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. III daļas 3S

78.
Sabiedrības valdes sēdeklis

Ilūkstes apr. . Rubenes pa:
Rubeni.

Dalās vadītājs A. Kuze.
Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemt
minist
apstipi

:atūtus.
-ta meltoi ledribu
.11! dalās 329. I. p. J
drības valde

.. Rubeni s
Rub-

lītājs A Kuze.
Darhv.

Nodokļu departamenta dažādu
iumu piedzinējs

līšanā Lud-

parāda segšanai.
Rīgā. 1928. g. 24. novembri.

Piedzinējs A. Zaiko .



Valsts dzelzceļu IX ceļu
iecirkņa priekšnieks

savā kantorī Liepājā, stacijas
ēkas II stāvā, 1928. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10, izdos

jauktā izsolē

«sojai izjiiai
1929. g. uz līnijām Liepāja-
Vaiņode ar Liepājas mezglu,
Liepāja - Rucava un Priekule-
Skode. 20450o

Drošības nauda Ls 100.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī

darbdienās no pīkst. 1*0—14.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. novembrī ir ap-
stiprinājis Jēzupovas novada mel.
sabiedrības ,,Vienība" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību re£. III daļas 330. I. p.
Ne 980.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Višķu pag.,
c. Višķiem.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
20203b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo , ka zemkopības
ministris š. g. 23. novembrī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,.Zivjupite" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 331. I. p. Ne981.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Līvānu pag.,
c. Līvāniem.

Daļas vadītājs A. Kuze.
20204b Darbvedis F. Briedis.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakstisku izsoli 1928. g.
10. decembri, uz

kabeli vara — 200 mtr.
vadiem vara — 500 mtr.,

1000 kg.
Izsoles sākums pīkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5°. ,. dro-
šības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dz-ļu
virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103.

L 6499 1* 20430

jt>£ela:e«e|«jvic»raldes
materiālu opgārie

izsludina

raftstistkas izsoles
1928. g. 10.decembrī uz naglām,

dzelzs, dažādām — 10000 kgr.
1928. g. 15. decembrī uz skrū-

vēm, dzelzs, dažādām —1700gr.
un 3000 gb.

1928. g. 17. decembrī uz skrū-
vēm, dzensiksnu savienošanai —
2500 gb.

Izsoļu sākums pulksten 11 no
rīta. Dalībniekiem jāiemaksā 5°/0
drošības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist.
103. 1* . L6489 20317

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. novembri ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Rutku purvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reg. III daļas 332. I. p.
Ne 982.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr.Purvmalas pag.,
c. Purvmalu.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
20205b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 19. novembrī ir ap-
stiprinājis Pabažu pag. meliorāc.
sab. ,.Mazellīte" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reg. 111 daļas 309. I. p.
Ne 959.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Pabažu pag., caur
Pabažiem.

Daļas vadītājs A. Kuze.
20206bb Darbvedis F. Briedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 10. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā .V 25,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Meije-
ra Damska kustamu mantu,
novērtētu par Ls649 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1925. g. ienāk.

peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 24. novembrī.
20433o Piedzinējs A. Zaiko.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 10. decembrī, pīkst. 10
dienā. Rigā, Kārļa ielā Ne 21 23 .
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Čerfas Zovels kustamo mļnfu ,
novērtētu par Ls 432 un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņa
1925., 1926. un 1927. g
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 27. novembri.
20518 Piedzinējs J. Vai vads.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu par Pētera
Simsona mantu pārdošanu kurš

is ,.Vald . Vēstn." -
no š. g. I. decembra.

Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
Ies pol. iec. priekšnieks, pamato-

uz Liepājas 2. iec. mier-
'ktobra

spriedumu, Gramzdas pagastā
iramzdas I

12. decembrī, pīkst. 12 dienā,
izsludina ūtrupi, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā i
Vilpors piederošo kustamu man-
tu, sas - dažādām veikalu
precēm, kopvērtībā par s 133,90.

Priekšnieks (paraksts).
Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Igaunijas iekšz. pasi.
izd. P'25. g. 17. dec. Tallinā ar
.Ne 278131 ar atzīmi, ka iebraukusi

I Latvijā š. g. 25. septembrī ar
Filipīnas Haenel vārdu. 20439o

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakstisku izsoli I*

1928. g. 17. decembri uz:

iniiikliiZMvj.
Izsoles sākums pulksten 11

rītā. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājuma vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā
Ne 3, ist. 103. L. 6467 20186

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š. g. 18. decembrī,
pīkst. 12 dienā

rakstveida izsoli
uz apm.5700 krāvu mpriežu
un egļu stutmalkas un apm.
70 krāvu mpapīrmalkas

pārdošanu
ar nodošanu Rīgas Krasta stacijā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10% apmērā no
piedā ājuma summas. Tuvākas
zinas Izsniedz dzelsceļu virs-
valdes 118. istabā. L6511 20508

Nodokļu departamenta
akcīzes nodaļa

1928. g. 18. un 19. decembrī,
Rīgā. Lielā Pils ielā Nš 12 pa-
graba telpās, no pīkst. 10 rītā
līdz 15 dienā,

pārdos vairāksolīšanā
akcīzes pārkāpumu lietās konfis-

lietišķos pierādījumus, ša-
is no dažādiem reibinošiem

dzērieniem, kā:
vīniem, liķeriem, tabakas
precēm, tukšām pudelēm un

citām lietām.
20517 Vicedirektors A.Šubbe.

Druvienaspag.va,Tekšz"n
engU noza 'iekšz. pas, Mr_ CM

«> Latv .
ar Jēkaba Ozoliņa vārd„M533

Pag^aldesJ927 g.',
Andrupenes pag. Val(ltpar ned. sekošus noz.. -

kumentus: I) karak;
-V 0574, izd. no Rēzekne**J*-
apr. priekšnieka 19?4
ar Vladimira Jēzupa d r,vārdu; 2) iekšzemes pasi \
1921"e

*?dmPen« Pag. 'vaEk'":' g- 20. augustā ar AUtmSPētera m. Peēkovas v.3) Sfklausība s apliec. Ne 5735

I"-" ?• 10. jūnijā ar An2rArtemija d. Ručjeva v. !<#££*Lugažu pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs labi iestrā-
dājies pagasta valdes un tiesas

darbvedis
un

darbveža palīgs.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-

teikties rakstiski, iesniedzot do-
kumentus par izglītību, amata
spējām un līdzšinējo nodarboša-

ai uz vēlēšanām ierasties
personīgi pie pag. padomes š. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Lugažu pagasta namā.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana, apgais-
mošana un dienesta zeme.

Tuvākā dzelzceļa piestātne
Valka — > ļ klm.
20495o Pagasta valde.

Latvijas universitātes le ģitimā-
cijas kartiņa Ns 7501 ar Elzas
Grinbergs vārdu pazaudēta un ar
šo ti.k izsludināta par nederīgu.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgām sekošas
par nozaudētām pieteiktas ziedo-
jumu vākšanas listes: Ns 50,
131 un 37, izsniegtas ziedojumu
vācējiem Dr. Kiigleram Līgatnē,
Marijai Medem Vecaucē (mirusi)
un Ericham Nakunstam, kura ta-
gadējā dzīves vieta nav zināma.
Listes apstiprinātas Rīgas prēf.
1927. g. 11. okt. ar Ns 7498 un
izdotas Vācbaltu partiju padomei
Latvijā ziedojumu vākšanai par
labu vācbaltu labdarības iestāžu
vajadzību apmierināšanai. 20440o

Rīgas muita izsludina par no-
zaudētu Rīgas muitas ievedpreču
kvīti ser. CNs 183957, izd. 1927.g.
17. dec. par Ls 139,31 firmai
,,K. Brase". Kvītē minētā prece
pieteikta pēc preču pārbaudīšanas
dokumenta Ns 51122 27. 20438o

Nozaudēta un skaitāma par
nederīgu Auces stacijas priekšu,
izdota kvīte par Ābrama
Hercberga iemaksātiem Ls 22,50
nomas naudas un Ls 20,— dro-
šības naudas par īrēto zemes
gabalu .v° 21. 2 20421

Nozaudēta un skaitāma par
nederīgu Polijas konsula Rīgā
izdotā Polijas ' pase Nš 3061 28.
ar Antona Sinkeviča vārdu. 20443

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 10985, kā
nozaudētu, izdotu 1927. g. 7. jan-
vārī ar Viļā Frovenfelda v. I 0504

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Nš20487, kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. 28. febr.
ar Krišus Nolberga v. L6505

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ns 22175, kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. 4. maijā
uz Kitas Faives v. L6506 20511

Mēra pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekš/,
pasi ser. PT Ns 004748 ar Jāņa
Strazdiņa vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 18. janv. 19679o

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. JZ NŠ023404
ar Viktorijas Tukišs vārdu. izd.
no Dagdas pag. valdes 1928. g.

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latv. iekšz. pasi Nš I 199
ar Jāņa Jāņa d. Stankeviča vārdu
izd. no šīs' pag. valdes 1920. g.

ūlijā. 19680o

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgiem kā nozaudētus:
Latv. iekšz. pasi ser. NP Ns 20354,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
14. dec. ar Nš 354 un kara klausī-
bas apliecību Ns 32616, izd. no
Rīgas kara apr. priekšu, ar
Mārtiņa Rrnesta Silina v 19812o

Daugavpils apriņķa priekšnieka
palīgs I. iecirknī, izsludina par
nederīgu sadegušo ugunsgrēkā
ieroču atļauju
izdotu 15. novembrī no
Daugavpils apr. priekšnieka ar
Matveja Jāņa d. Michailova v.

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Nš 13376. izdotu

ipr. priekšnieka
g. 18. dec. ar Lavīzes

Kārļa m. Ronis v. 19852z

Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
les pol. iec. priekšnieks, pamato-
joties uz Priekules-Vaiņod
mierti' ktobra
izpildu rakstu .Nš 676 un tā paša
iec. miertiesneša 1928. g. 21
spriedumu. . Jaun-
zema mājās. 1928. ģ. 13. decembrī,
pīkst. 12 dienā, izslndina ūtrupi,
kurā pārdos atkl. vairāk-
Jānim Ķerim piederošo kustamu
mantr su no 5 govīm un

I

auzām, kopvērtībā par IPriekšnieks (paraksts).

f
Stažādi

sludinājumi-
V *7

Latvijas namīpašnieku
savstarpējās kredītbiedrība.*

fliiiju Bioiit .
notiks piektdien,
pīkst. 5 p. pusd
nieku biedrīb. maza
Brīvības bulv.
Merkela ielas).

Dienas kārtība:
1) Sapulces amal

atūtu nod!

3) Va
° ldes

na
padornes un«

koni a,z
procenta

5) Instrukciju ?'
6) Budžets un dai

nākamam gadam.
Dibinātāju uzdevu

120431 K«

Valmieras apriņķa priekšnieks
1. iecirkņa palīgs izsludina par
nozaudētiem un nederīgiem se-
košus dokumentus:

1) Nansena sertifikātu
Krievijas pav. personas apliecību,
Ns 180' , izdotu 1928. g.
no Valmieras apriņķa p
nieka ar Vladimira Seni"
vārdu;

2) Pasi Ns 005897,
izdotu 1928. g. 28. jūnij
Valmieras apriņķa priek-
1. iecirkņa palīga ar Augusta
Sīmanis vārdu;

3) Pasi Nš 005898, ser.
izdotu 1928. g. 28. jūrii
Valmieras apriņķa priek-
1. iecirkņa palīga ar
tinkevics vārdu;

4) Pasi Ne Oo
izdotu 1928. g. 2. febr. 1
mieras apriņķa priek
palīga ar Marijas Nei

Talsu policijas priekšniel
sludina par nederīgu noz
Latvijas pasi ser. P.
izdotu no Talsu polic
1927. g. 13. decembi

Smiltiņš, dz. Condorfs,v- iwy

Ludzas apriņķa priekšnieka pa-
līgs 1. iecirknī izsludina p,
derīgiem, ka pieteiktus
nozaudētiem, sekošus doktoru
tus:

1) Latvijas iekšzemes
Nš 3755 ar Andreja
Borisovs vārdu, izdotu m
Ludzas pilsētas policijas p
nieka 1924. g. 14. martā un

2) Latvijas iekšzemes pas>
M. N. Ns '004048, kārt. M
ar Andreja Joniškans \
izdotu no Ludzas apriņķa pi
nieka palīga I iecirki
3. februārī.

Kokneses pag. valde /
par ned. nozaudētas div
pases, izdotas no Koknes,
valdes 1926. g. 29. janv.NšNs 1886un Ns 1887 ar Jēkaba Zauskas
vārdu - 1

Pūres pag. valde izs
ned. nozaudēto karaklausic..
liecību Ne 12878, izd. nu Tukuma
Talsu kara apr. priekšniek..
gada 5. sept. ar Mikeļa Jāna d
Rumbas vārdu. 19809z

Liepnas pagasta valde 1,
par ned. nozaud. karaklai
apliecību Nš 14344, izd. 1' .
no Jaunlatgales kara
ar Jēkaba Nikolaja d. La;
vārdu. J9857z

Ventspils apr. priekšniek,
par ned. nozaudēto karakls»^'
apliec. Nš 6484. izd.
kara apr. pārvaldes 1926^19. oktobri ar Aug,,
Krēsliņa vārdu.

Ābeļu pagasta valde, iPils apr., izsludina pai^jTzirga pasi Ne 48
Jēkabpils pilsētas valdes 1926 1?25. novembri ar Icika FurmanavMinētā pase reģistrēta
pagasta valdē ar Ns 690 uz .Iiba Bābieša vārdu. j^

Ēveles pag. valde,
izsludina par ned. noz;
Latvijas iekšzemes pasi \
izdotu no Ēveles p,
1923. g. 2. maijā ar " Karlīnei
Pumpurs vārdu. IH8I-^

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jiara ministrijas
jriaruhūi niecības pārvalde

izsludina uz 1928. g. 10. decembri

otrreizēju jauKtu izsoli
skursteņu tīrīšanas(vasaras mēnešosapm. 300 skursteņu un
ziemas mēn. apm. 800 skursteņu mēnesī) darbu izpildīšanai
viena gada laikā karaspēka daļu un iestāžu ieņemtās ēkās Rigā,
Bolderājā, Daugavgrivā, Mangaļsalā un Stopiņu nometnē.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Skursteņu tīrīšanas darbu izsolei 10. decembri" iesnie-
dzami kara būvniecības pārvaldei jeb izsoles dienā izsoles kom-
misijai līdz 1928. g. 10. decembrim, pīkst. lu.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā
drošība Ls 200 apmērā. Drošība tiks pieņemta skaidrā naudā
vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Izsole notiks kara būvniecības pārvaldes imobiļu un mobili-
zācijas daļā, Rīgā, Citadelē .Ne 24. Turpat uzņēmēji var iepazī-
ties ar izsoles un līguma noteikumiem katru dienu no pīkst. 9-—15
(sestdienās no 9—13). 2* L 6512 20507

Slates virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 16. janvārī, virsmežniecības kance-
lejā, 1928. a. 24. oktobra izsolē nepārdotas

augoša meža vienības ar 25 —60 o takses
cenas pazeminājumu:

1iec. mežniecībā, Slotas nov. 1 vien. 485 num. kokus,vērt. Ls 744.
III mežniecībā, Baltmuižas un Asares nov. 7 vien. pēc plāt.

no 0,50—2,43 ha, vērt. no Ls40—296.
IV iec. mežniecībā, Susejas nov. un Aknišas nov. 17 vien. pēc

plāt. no 1,13—8,25 ha, vērt. no Ls 25—1098.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem noteikumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas o" ,,'ķīln zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garanatijas.

Drošības nauda ciršanas tīrīšanai un meža kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā 20°/0 apmērā no vienības pār-
došanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu departa-
menta rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumu vietas apmežos mežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 20452 Slates virsmežniecība.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutiskā izolē 1928. g. 21. decembri, Dikiu pagasta namā:

I. Augošu mežu un sekvestrētas vienības un materiālus.
Arciema I iec. mežniecības Pāles-Sucemi un Drieliņu novados,

pēc platības 2 vienības 0,50 un 1.33 ha. vērtibā Ls 251 un Ls 712
un numurētus kokus 3 vienības no 122—378 kokiem, vērtībā Ls 100
līdz Ls 440.

Vilzenu II iec. mežniecības Dikļu novadā 8 vienības pēc
platības no 0.12—1,03 ha, vērtībā no Ls 11—275.

Sekvestrētus materiālus Vilzenu II iec. mežniecības Bauņu-
Speļģu novadā 1 vienību, vērtībā Ls 33 un Augstrozes IV iec. mež-
niecības Augstrozes novadā 1 vienību, vērtībā Ls 12 un vienu sek-
vestrētu vienību Pociema III iec. mežniecības Sāruma novadā
pēc celmu skaita 5 kokus, vērtībā Ls 41.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. jūnija un
1927. g. 19. un 27. septembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20° ,, apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors

Apvienotās drošības nauda no sekvestrētām vienībām un mate-
riāliem netiks ņemta.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotu malku.
Ārciema I iec. mežniecībā:

1) Pie Pāles stacijas jaukta bērza, alkšņa, priedes un egles
malka 18 vienības no 12.75—42,25 steru, vērtībā no Ls 38—169.

2) Uz posma starp Pāles un Zonepes stacijām tāda pat malka
21 vienība no_3—27 steru, vērtībā Ls 12—76.

3) Pie Arciema stacijas tāda pat malka /22 vienības no
9—78 steru, vērtībā no Ls 23—231.

Pociema III iec. mežniecībā:
1)Pie Puikeles stacijas apses malku 6 vienības no 12—19 steru,

vērtībā no Ls 24—38.
Malkas tiks pārdota saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.

Malka Jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tā pie dzelzceļa nokrauta bez
brāķēšanas un bez pārmērīšanas, pēc virsmežniecības uzdotā mēra.

III. Ēkas nojaukšanai un būvmateriālus.
1) Uz virsmežziņa dienesta zemes Budenbrokas muižā atrod

cūku kūti Ls 30 un ledus pagrabu Ls 5; 2) Ozolu nov. kv. Ne 33
atrodošos ledus pagrabu Ls 30;3) Vilzenu nov. Vilzenu purvā 4 kūdru
nojūmu Ls 24; 4) uz [aun-.Meicena Nš 2/ apg. mežsarga dienesta
zemes atrodošos veco dzīvojamo ēku Ls 18; 5) Pociema nov. kv.

!, 27 un 37 atrodošos siena šķūņus Ls 20, 25 un 15; 6) uz Ārciema
Ns 6 apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos 7000 dakstiņu Lsl40;
7) uz Pāles-Sucena nov. Ns I apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos
vecās klēts nojaukto būvmateriālu apm. 25 st., vērtībā Ls 25.

Pavisam 10 vienības . Ēkas un materiāli tiks pārdoti pret
tūlītēju samaksu saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
IV. Augstrozes IV iec. mežniecības ēku jaunbūvju materiālu atlikumus:
nomaļdēli, nomaļi, dakstiņi, ķieģeli, dēlīši; pavisam 7 vienības,
vērtībā no Ls 4—56.

Pārdošana notiks pret tūlītēju samaksu saskaņā ar virsmežnie-
cības nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10" , drošības naudas no attiecīgu v i enību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°,,, no summas,
par kuru vienība nosolīta. 111 grupas vienībām 10° , vietā jāiemaksā
2S°/oi izņemot grupas vienībai Nš 9, kurai paliek 10

Kā drošības naudu pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6°., ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20451o Burtnieku virsmežniecība.

Sasmakas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 4. janvāri, Arlavas pagasta namā.

augošu un atmirušu mežu un sekvestrētus
materiālus:

I iec. mežniecībā: Rojas novadā pēc celmu skaita 6 vienības.
no 32—528 kokiem, vērtībā no Ļs 13 līdz l.s 162; Lubes novadā,
pēc celmu skaita 3 vienības, no 104—421 koki, vērtībā no I
līdz Ls 50.

III iec. mežniecībā, Vandzenes novada 2 vienības pēc celmu
skaita, 195 un 292 koki. vērtībā Ls 263 un 2711 un vienu vienību,
pēc platības, 2,13 ha. vērtībā Ls lfi2.

IV iec. mežniecībā, Arlavas novadā, 32 vienības, pēc celmu
sk lita. no 3—628 kokiem, vērtībā no Ls 4—140 un 3 vienības pēc
platības no 1,62 -5,76 ha, vērtībā no l.s 59 līdz Ls 1740.

Sekvestrētie materiāli:
Lubi litā atrodošos 2o gab. mi-

kSu un egļu baļķus, vērtībā Ls 91; 11.76 mbērza I šķ.
ļzin. malku, vērtībā Ls 40 un 18.14mmizotu papīr un stutmalku,

ibfi Ls 4":
_rieža apgaitā-kvartālā ' trodosos 66

itus priežu itn egļu I šk. zāģu klučus, vērtībā Ls 72;
Ārlavas n 32., Tiltiņa apgaitā Ramsteļkalnā

atrodošos nozāģētu ozolu. ?
Izsoles sākums pulksten 12 dienā.

Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 21
tembri apstinrinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
ļp/i ; naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,

par kādu vienība nosolīta. Drošības naudu vietā pieņem-
Latvijas bankas garantijas Cirtumu tīrīšanas un apmežošanas
naudas apvienotas un noteiktas 20° ,, apmērā no. attiecīgas vienības
_, summas; šī apvienotā drošības nauda pāriet mežu
departamenta rīcībā, bet cirtumus notīrīs un apmežos mežu r<
la niežu uz fonda gabala nopērk šī gabala ieguvējs, tad viņam tīri-

is-apmežošanas nauda nav jāmaksā.
mežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles vienības

pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie attiecīgo

iecirkņu mežziņ iem. Sasmakas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 277 05.12.1928��$桭瑸쎘㥏��領
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	SAEIMA
	Instrukcijas būvkoku izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai (puhl.,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 218. numur������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�褗푇茎䀑⠘賝ﰗ就⼈⢃ଘ곏蠗
	Jaunas valstis.
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Valdības darbība.�ਠ†††††․湯摥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


